Mobiles Zwischenlager
Die leichtlaufenden Lenkrollen
ermöglichen einer Person den
voll beladenen Regalwagen
sicher zum nächsten Einsatzort
zu rollen. Dort kann er mit den
beiden feststellbaren Lenkrollen
gegen Wegrollen gesichert

® Octopus,
der Spritztisch mit dem Dreh!
Typenbezeichnung mit Ausbaustufe:
Beispiel: JOWI Regalwagen B590-2/0
B590 - 2/0
Type
I-Steher mit Auflagerohren
 L-Steher mit Auflagerohren
Regalwagen
im Überblick L x T x H Etagen
Nutzbare
Länge
Loch
Raster
Lichte
Höhe
Rohr Ø Rad Ø
Maximale Belastung
bei gleichmäßiger
Lastverteilung ohne
Stoßbelastung
T
L
H
S)
11)  16)
Bei Bestückung mit 11 bzw. 16 Auflagerohren
Als Sonderbestellung möglich.
29 mm
23 mm66 mm
160 mm
125 mm
500 kg
200 kg
31
16 16
Ø
1
2
3
4
6
5
1
2
3
4
Kg Kg
mm
B590-2/2
B590-X
R900-2/2
R900-XX
R900-X
Ausbaustufen Regalwagen in Rahmenkonstruktion:
z.B. C770-2/0
Für Teile mit mehr
als 1.520 mm Länge
z.B. C770-2/2
Für Teile in unter-
schiedlichen Längen
von ca. 200 mm bis
ca. 2.500 mm
z.B. C770-1/1
Für Teile in
ähnlichen Längen
von ca. 200 mm bis
ca. 2.500 mm
590 mm 30 kg
Lmax 1.500 mm
Lmin . . 250 mm
T. . . . . 730 mm
H . . . 1.810 mm